UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

S     i, b  sung   t s   i u     Quy  hế thi  u , khen th  ng     S

Thông tin và Truy n thông b n hành     th   Quyết   nh s     Q -

STTTT ngày   /02/         S  Thông tin và Truy n thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 21/11/2016 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 09/2018/TT-BTTTT ngày 29/6/2018 của Bộ Trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng

trong ngành Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Kạn ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Kạn và Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi

đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn ban hành kèm theo Quyết định số

42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. S     i      un  Kho n 3 Điều 25 Quy chế thi  u    hen

th  n  nh    u:

"3. Mức tiền thưởng Giấy khen

a) Cá nhân được tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông được kèm theo mức tiền thưởng 0,3 lần mức lương cơ sở.

b) Tập thể được tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông được kèm theo tiền thưởng gấp hai lần tiền thưởng đối với cá nhân quy

định tại Khoản 3 Điều này.

c) Đối với tập thể, cá nhân không thuộc biên chế, quỹ lương do Sở quản

lý, căn cứ Qũy thi đua, khen thưởng của Sở trong năm, Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông quyết định mức tiền thưởng kèm theo Giấy khen đảm bảo

không quá mức tiền thưởng chi cho cá nhân và tập thể quy định tại điểm a, điểm

b, khoản 3 Điều này."

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký .

Điều 4. Chánh  ăn ph ng Sở, Hội đ ng Thi đua, Khen thưởng Sở, công

chức, viên chức, ngư i lao động thuộc Sở và các đơn vị, t  chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (t/hiện);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các ph ng, đơn vị thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

Gửi bản giấy:
- Lưu: VT, HSTĐKT

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tiến

		tienhv.tt@backan.gov.vn
	2021-03-19T15:38:31+0700

		2021-03-19T15:51:16+0700

		2021-03-19T15:51:30+0700

		sott.tt@backan.gov.vn
	2021-03-19T15:51:56+0700